[image: image1.png]

Дзержинский сельский Совет депутатов

Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

                                                                 с. Дзержинское

	16.06.2015
	55-226р

       О внесении изменений и дополнений в решение Дзержинского сельского Совета депутатов № 47-197р от 23.10.2014 г. «О введении налога на имущество физических лиц на территории Дзержинского сельсовета Дзержинского района Красноярского края»
            В соответствии  с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  ст. 22 Устава Муниципального образования Дзержинского сельсовета Дзержинского района Красноярского края Дзержинский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Внести в решение Дзержинского сельского Совета депутатов                 № 47-197р от 23.10.2014 г. «О введении налога на имущество физических лиц на территории Дзержинского сельсовета Дзержинского района Красноярского края» следующие изменения:
        - пункт 3 исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Дзержинец».

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2015 года.
 Глава сельсовета                                                                 Ю. П. Сафронов